
No.GT-P80XD

No.GT-P80XW

打撃部分に潤滑オイルを注入。打撃音を滑らかな音質に変換するほか、
摩擦による部品の焼付けを防止します。



13072221.03

ボルト径8～10mmの
自動車部品製造をはじめ、
ハウス組立、特殊車両や
空圧機器、小型建機、
農機具製造、ポンプなど、
幅広い産業分野に対応します。
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6.6
7.77
7.77
8.79
8.79

4.70
4.70
5.26
5.26
5.79
5.79
6.90
6.90
8.0
8.0
H8
H8

10.0
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サ　イ　ズ
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軸径 d1
（mm）

刃先長 L1
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mm

No. V5 トルクスビット

27
L

L1 13

d2d1

L 13

L13

GT-P80XD 専用ビット （六角対辺8mm）

GT-P80XD
4907587302236

66,300
69,615 69,615

66,300

GT-P80XD 8～10mm 7,000rpm 172mm 1.52kg0.4m3/min

両頭ビット A15+2×65G
　　　　      　 +3×65E
コンセント BPB-2
回転部作動油 VG-10 : 白
衝撃部作動油 VG-32 : 緑
L 型レンチ (H4)

1本
1本
1個
1本
1本
1本

…
…

…………
…
…

……………

普通ネジ径

ビットスリーブ式 GT-P80XW

GT-P80XW 8～10mm 7,000rpm 163.5mm
187.3mm
187.3mm 1.48kg0.4m3/min

4907587301666

・使用エアーホース内径…6.35mm　・全長/重量…付属品は含みません　・能力は参考目安表示です　使用条件や状況によって変わります

コンセント BPB-2 
回転部作動油 VG-10 : 白 
衝撃部作動油 VG-32: 緑
L 型レンチ (H4) 

●付属品 ●付属品
1個
1本
1本
1本

…………
…
…

……………

ピンロック式

●標準小売価格 ●標準小売価格

普通ボルト径

手元で操作完了！

全 高

注油口ネジ

始動レバー

アジャストダイヤル
（4段階）

左右切替レバー

スロットルのON/OFF

回転方向の切替

アジャストダイヤルの調整

サイレンサー
（360°回転可）

中空樹脂グリップで

用  途手元で操作完了！
左右切替＆パワーアジャスト

軽量！（　　　 　　）従来比
約20%ダウン

● 作業性向上。
    （重量バランス改善、疲れにくい）
● 手のひら全体にフィット、握りやすい。
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